Rogerus de Stannerd juratus et diligenter examinatus super primo articulo dicit quod a triginta annis retro recolit quod ecclesia de Stratfeld Say consuevit percipere decimas de parva Frithe sine contencione. Rogatus qualiter hoc scit dicit quod ipsemet tempore Galfridi quondam rectoris per tres annos continuos collegit inde decimas et percepit ad opus dicti rectoris. Dicit etiam quod illa terra erat per Rogerum quondam priorem assartata et ad culturam de novo redacta. Rogatus quis contulit dicto priori dictam terram dicit quod nescit. Rogatus in quo comitatu sit illa terra dicit quod in comitatu Bersyr'. De secundo articulo rogatus scilicet de decimis dicti prati ignorat tamen dicit est in comitatu Bersyr'.

Willelmus de la Frythe juratus et diligenter examinatus de primo articulo dicit quod stetit cum Rogero quondam priore de Stratfeld quando primo assartavit dictam terram de la Frythe de dominico bosco suo et eandem ad culturam redegit quod tempore suo sine contencione assportavit fructus inde absque decimacione. Post decessum ipsius Rogeri ejus succesor plus inde assartavit et quiete ipse et sui successores absque decimacione fructus inde assportaverunt usque ad tempora magistri Symonis rectoris

de Stratfeld qui de decimis inde questionem movit. Dicit etiam quod tempore istius nunc rectoris aliquando scit quod monachi perceperunt decimas de dicto campo cum contentione tamen et hoc vidit. Dicit etiam quod fundus est in comitatu de Barsyr'. De secundo articulo rogatus dicit quod nunquam vidit decimas dari de dicto prato nec audivit dici quod darentur. Dicit etiam quod est in Barsyr'.

Johannes Colston juratus et diligenter examinatus super primo articulo in omnibus concordat cum Rogero primo jurato excepto eo quod non collegit decimas nec stet cum G. rectore. De secundo articulo concordat cum Willelmo de la Frithe.

Herbertus clericus juratus et diligenter examinatus super primo articulo dicit quod vidit tempore suo rectorem de Stratfeld percipere decimas de parva Frithe. De secundo articulo concordat cum Willelmo secundo jurato.

Willelmus Clement juratus et diligenter examinatus super primo articulo in omnibus et per omnia concordat cum Herberto proximo jurato.

Adam le Mercir juratus et diligenter examinatus super primo articulo in omnibus et per omnia concordat cum Willelmo de la Frithe secundo jurato excepto hoc quod non stetit cum dicto priore. De secundo articulo similiter concordat in omnibus cum eodem W. de la Frithe.

Magister Robertus le Butelir juratus et diligenter examinatus de primo articulo dicit quod ignorat ubrum darentur inde decime necne. Dicit tamen quod non dant nec consueverunt dare decimas de fundo suo proprio quem propriis manibus excolunt. De secundo articulo in omnibus concordat cum W. de la Frithe prejurato.

Thomas Sulit juratus et diligenter examinatus in omnibus concordat cum magistro Roberto prejurato. De

secundo articulo nichil scit.

Ernaldus de Salderford juratus et diligenter examinatus super primo articulo in omnibus et per omnia concordat cum Ada le Mercir prejurato et similiter de secundo.

Ricardus le Munir juratus et diligenter examinatus in omnibus et per omnia concordat cum Ada le Mercir prejurato.

Endorsement

..... rector ecclesie de Strafelfeld contra intencionem et convencionem W. prioris sancti Leonardi de Strafelfeld Say procuratoris abbatis et conventus de Walemont quod idem prior spoliavit dictum rectorem in anno adhuc presenti iijj agnis scilicet decimam de caulle sua quos suos estimat ad precium duorum solidorum de qua decima idem rector prius fuit in possessione.

Item idem prior seu procurator spoliavit dictum rectorem per servientes suos manda spoliacionem in auctumno proximo preterito decimam garbarum in parochia de Strafelfeld ad val..... amplius de qua decima idem rector prius fuit in possessione quod idem prior ad agendum seu in convencione sua proced.....
 restitutionem dicto rectori plenarie factam unde petit idem rector prefatum priorem ab agendo repelli quousque in premissis fuerit restitutus Hec ... in singulis patens quod quatenus probaverit optineat.

Tertium (i.e. third copy?)

Grant by Robert le Bonteillier to Saint Leonard of Strafeld and the monks of Walemont there, for the light of the chapel of St. Leonard, of 6d rent due to him from them for the land they have of him viz. Kenewrtheland and the long meadow between Kenewrtheland and Withemere up to the corner of Withemere and the land which lies between Withemere and Mucheleburie. And grant to the same of an acre which they have of his fee in the great field of Strafeld de Say beside Scoutte(?) croffte on one side and the land which was William de la Haige's on the other; and of the land which is called Chestewihe and two acres in Goseflond and all the gifts which they have from his ancestors. (1276).

Scient omnes presentes et futuri quod ego Robertus le Bonteillier dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et Sancto Leonardo de Strafeld et monschis de Walemont ibidem deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et antecessorum meorum ad luminare capelle Sancti Leonardi sex denarios annui redditus quos dicti monachi mihi debebant annuatim ad festum Sancti Michaelis pro terra quam habent de feodo meo videlicet pro Kenewrtheland et pro longo prato inter Kenewrtheland et Withemere usque ad angulum de Witemere et pro terra que jacet inter Withemere et Mucheleburie